
Sexta-feira
19 de Abril de 2024
5 - Ano XI - N- 2163 Luís Eduardo Magalhães

Diário Oficia! do
LEGISLATIVO

000217

EXTRATO DO CONTRATO N° 01(^2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 131/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N°. OÍ6/2023

OBTETO; Contratação de empresa especializada para manutenção predial da antiga 
secretaria municipal de infraestratura cedida pelo município de Luís Eduardo Magalhães ao 
Poder Legislativo, a fim de instalar os gabinetes dos vereadores durante o período de 
execução da reforma do Bloco B desta Casa de Leis.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 31 de março de 2023.

HORÁRIO: 19 de março de 2024 (horário local).

DATA DE ASSINATURA: 18 de abrfl de 2024

CONTRATADA: PEROLI CONSTRUTORA LTDA, pessoa iurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ n°. 37.138.418/0001-70, situada na Rua Piauí, n° 8, Edifício Via Lajedo 17, 
Sala 12, Centro, na cidade e comarca de Luís Eduardo Magalhães/BA.

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL N°. 971/2006, LEI ESTADUAL N°. 9.433/2005 
COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL N°. 10.520/02 E 
SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N°. 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$169.991,04 (Cento e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e um 
reais e quatro centavos).

VIGÊNCIA: 18/04/2024 a 17/07/2024 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.01.000 - Câmara Municipal
101 - Programa Legislativo Forte e Atuante
500 - Recursos não vinculados de impostos
1.031.101.2.001 - Gerenciamento das ações Legislativas
3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica

Luís Eduardo Magalhães - BA, 18 de abrfl de 2024.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDQ3NDK0RTA0NEREMTZFNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.


